
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 132/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  11 października 2007roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 z późzn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  stycznia 2007r.w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państw. kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

12 789,00 -

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 12 789,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec...... 

12 789,00 -

852   Pomoc społeczna 14 000,00 -

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpiecz. emeryt. i rent. 

8 000,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec...... 

8 000,00 -

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 -

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

6 000,00 -

   Ogółem 26 789,00 -

 

2. Plan dochodów budżetowych na 2007 rok po zmianach wynosi: 25 671 624,00zł. 

      § 2 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

750   Administracja publiczna 11 300,00 11 300,00

 75020  Starostwa powiatowe - 300,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00
 75023  Urzędy gmin 11 300,00 6 500,00



 2

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -
 750750  Promocja j.s.t. - 3 500,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00
 75095  Pozostała działalność 600,00 1 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -
  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państw. kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

12 789,00 -

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 5 859,00 -
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fiz. 6 930,00 -
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 240,00 -
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 -
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 -
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 120,00 -
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -
852   Pomoc społeczna 17 594,00 3 594,00
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki....... 
2 100,00 2 100,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 100,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1600,00 -
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych.. 500,00 -
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
8 000,00 -

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 -
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 494,00 1 494,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  1 494,00
  4440 Odpis na ZFŚS 520,00 -
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych..... 974,00 -
   Ogółem 41 683,00 14 894,00
 
2. Plan wydatków budżetowych na 2007 rok po zmianach wynosi: 25 935 595,00zł. 

 
      § 3 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państw. kontroli i 
ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

12 789,00 - 12 789,00 - 

 75108  Wybory do Sejmu i 
Senatu 

12 789,00 - 12 789,00 - 



 3

  2010 Dot.cel. otrzymane z 
budżetu państwa na 
realiz. bież. zadań z 
zakresu adm. rząd 

12 789,00 - - - 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycz. 

- - 6 930,00 - 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

- - 2 240,00 - 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społ. 

- - 86,00 - 

  4120 Składki na FP - - 13,00 - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- - 3 120,00 - 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

- - 400,00 - 

852    Pomoc społeczna 8 000,00 - 10 100,00 2 100,00

 85212  Świadcz. rodzinne, 
zaliczka alimentac. 
oraz składki....... 

- - 2 100,00 2 100,00

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społ. 

- - - 2 100,00

  4300 Zakup usług pozost. - - 1 600,00 -

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych.... 

- - 500,00 -

 85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

8 000,00 - 8 000,00 -

  2010 Dot.cel. otrzymane z 
budżetu państwa na 
realiz. bież. zadań z 
zakresu adm. rząd 

 8 000,00 - - -

  3110 Świadczenia 
społeczne 

- - 8 000,00 -

   Ogółem 20 789,00 - 22 889,00 2 100,00

 

1. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku po zmianach 
wynosi 3 090 667,00zł. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 



 4

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 132/07 z dnia 11 października 2007r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Dział 751: 

Zawiadomieniami Kierownika Krajowego Biura Wyborczego Nr: DSD 3101-44/07 oraz Nr: DSD-
3101/47/2007 zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na organizację wyborów do Sejmu o 
Senatu . 

Dział 852: 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 128/07 z dnia 25 września2007r o zwiększono plan dotacji celowych 
w rozdz.85214 o kwotę 8 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 129/7 z dnia 25 września 2007r o zwiększono plan dotacji celowych 
w rozdz.85219o kwotę 6000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych, 
realizujących pracę socjalną w środowisku. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Dział 750: 

Wewnętrzne przeniesienia mające dostosować planowane wydatki do rzeczywistych potrzeb 

Dział 751: 

Zwiększono plan dotacji w związku z otrzymaniem dotacji celowej. 

 Dział 852: 

Zwiększono plan wydatków w związku z otrzymaniem dotacji celowych oraz dokonano wewnętrznych 
przeniesień zgodnie do rzeczywistych potrzeb. 

Zmiany w załączniku Nr 5 dokonano w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej na zadania z zakresu 
administracji rządowej w Dz.751 i w Dz. 852 oraz w związku z wewnętrznymi przeniesieniami w rozdz. 
85212. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 



 


